
ELLINGTONES

Ellingtones presenterer arrangerte versjoner av velkjente, og noen mindre kjente komposisjoner av Duke Ellington/ Billy Strayhorn. De fleste komposisjonene blir spilt instrumentalt, men enkelte fremføres også vokalt. Her blir det gjenhør med bla. Caravan, Cottontail og Take The A-Train. Det hele krydret med korte anekdoter rundt musikken.



ELLINGTONES består av :

Tony Boye Ascanio – Trombone/ Vokal

Musiker med stor interesse for jazz. Utdannelse fra musikkhøgskolen. Aktiv i flere småband og storband siden - 80 tallet, bla. med Winds Hot and Cool. Medvirket i Jan Garbareks bestillingsverk til Foreningen norske jazz-musikeres 25-års jubileum med konsert og radio-opptak i NRK. Har også samarbeidet over flere år i band med Rune Nicolaysen.

Erik Thormod Halvorsen – Trompet/ Flügelhorn

Aktiv i storbandmiljøet i Oslo siden starten på 70-tallet. Mangeårig sentralt medlem av Sandvika Storband, Terje Fjærn Storband, spelemannpris med Oslo Groove Company. I mindre besetninger ofte i samarbeid med Rune Nicolaysen og Helge Hurum.

Magne Arnesen – Piano

Magne Arnesen fra Horten er i ferd med å etablere seg som jazzmusiker på nasjonalt nivå. Han har fast plass som pianist i Halvard Kausland Kvartett og har sine egne trioer med både piano og orgel. Arnesen spiller også med Kausland / Brunvoll Sekstett og Kjell Gunnar Hoff Kvintett. I tillegg har Arnesen spilt med en rekke jazzmusikere som blant andre Ditlef Eckhoff, Atle Hammer, Terje Venaas, Eyvind Wahlen, Laila Dalseth, Tore Johansen, Jens Wendelboe, Mathias Eick, Knut Riisnæs, Odd Riisnæs, Bjørn Vidar Solli, Roger Johansen, Sture Janson og Totti Bergh. Arnesen er forankret i standardjazztradisjonen og dyrker det harmoniske i kombinasjon med eleganse og lekenhet.

Agnar Aspaas – Kontrabass

Musikkstudier ved Østlandet musikkonservatorium. Spiller fast med Halvard Kausland kvartett/sekstett og Kjell Gunnar Hoffs "Moble Project". Har gjennom de siste tiår samarbeidet med bl.a. Ola Calmeyer, Ole Jacob Hansen, Hans Mathisen, Ditlef Eckhoff, Kjersti Stubø, har medvirket ved norske jazzfestivaler, deltar dessuten i klassiske prosjektorkestre.

Eyvind Olsen Wahlen – Trommer

Eyvind Olsen Wahlen har i årenes løp spilt med det meste som kan krype og gå i norsk jazzliv, med vokalistene som Laila Dalseth, Karin Krog, Magni Wentzel, Live Roggen og Hilde Hefte, og med Bjarne Nerem, Ditlef Eckhoff, Atle Hammer, Knut Riisnæs, Håvard Fossum, Einar Iversen, Egil Kapstad, Anders Aarum, Halvard Kausland, Terje Venaas, Sture Janson, Bjørn Alterhaug og Stig Hvalryg. Han har også jobbet med en del utenlandske musikere, som Jan Allan, Nisse Sandstrøm, Monica Zetterlund, Jesper Thilo, Art Farmer, Phil Woods, Lou Donaldson, Kay Winding, Dick Hyman og mange andre. Han har medvirket på rundt førti norske jazzrelaterte innspillinger.

Kontakt :

Tony: 90198609/63875006/ ascanio@online.no

Lydrider – Ellingtones

- Trombone: Mikrofon
- Vokal: Mikrofon
- Trompet: Mikrofon
- Piano: Mikrofon
- Kontrabass: Egen backline
- Trommer